



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Jaicós  
**Nome do Comprador:**  
**Edital/Processo:** 00015/2023  
**Data de Realização:** 09/03/2023 às 10:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Stênio Campos Costa

KJ FERNANDES 18.018.256/0001-91

### Total do Fornecedor

346.047,40

Lote: 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO FOSFORICO 2,5ML C/3 SERINGAS	Pacote	200,00	11,457885	2.291,577078	221.930,00
2	ADESIVO D.E 5ML	Unidade	70,00	32,354710	2.264,829731	221.930,00
3	AGULHA GENGIVAL C/100 Ag.	Caixa	60,00	40,283125	2.416,987502	221.930,00
4	ALGODÃO ROLETES DENTAL C/100 UND	Pacote	300,00	2,512630	753,788859	221.930,00
5	ALPHACAINE 100 CX C/ 50 TUBETES	Caixa	12,00	57,606269	691,275226	221.930,00
6	AMALGAMA 1 PORÇÃO C/50 CÁP	Caixa	24,00	171,521965	4.116,527168	221.930,00
7	AMALGAMA2 PORÇÕES C/50 CÁP	Caixa	24,00	201,776677	4.842,640260	221.930,00
8	ANESTESICO NOVOCOL 100 CX/50 TUBETES 1,8ML	Caixa	150,00	49,722065	7.458,309705	221.930,00
9	ANESTESICO TOPICO 200MG/g 12g	Unidade	60,00	5,555785	333,347096	221.930,00
10	BABADOR DENTAL DESC. C/100 UND	Pacote	40,00	13,786305	551,452182	221.930,00
11	CAVITINE VERNIZ 15ML	Unidade	20,00	11,914727	238,294542	221.930,00
12	CIMENTO CIRÚRGICO LÍQUIDO	Unidade	60,00	7,198941	431,936490	221.930,00
13	CIMENTO CIRÚRGICO PÓ 50G	Unidade	60,00	6,484205	389,052314	221.930,00
14	COLTOSOL C/20GR	Unidade	30,00	15,061040	451,831210	221.930,00
15	ESCOVA DE ROBSON (BRANCA)	Unidade	200,00	1,473683	294,736602	221.930,00
16	ESCOVA DENTAL ADULTO	Unidade	1.200,00	1,171578	1.405,893590	221.930,00
17	ESCOVA DENTAL INFANTIL	Unidade	1.500,00	1,171578	1.757,366987	221.930,00
18	FILME ADULTO CX/150 FILMES	Caixa	20,00	107,372544	2.147,450880	221.930,00
19	FIO DENTAL 500M	Unidade	60,00	5,039996	302,399753	221.930,00
20	FITA MATRIZ DE AÇO	Unidade	200,00	2,453682	490,736442	221.930,00
21	FIXADOR ODONTOLOGICO 475ML	Unidade	60,00	14,375778	862,546665	221.930,00
22	FLÚOR GEL 200ML	Unidade	60,00	7,618941	457,136469	221.930,00
23	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10G	Unidade	30,00	6,189469	185,684059	221.930,00
24	HYDRO C 13G+ 11G	Unidade	50,00	38,838916	1.941,945784	221.930,00
25	IONOMERO DE VIDRO PO E LIQ	KIT	20,00	40,283125	805,662501	221.930,00
26	IRM KIT PÓ 38G E LIQ.15ML	KIT	20,00	100,814655	2.016,293092	221.930,00
27	LENÇOL DE BORRACHA	Pacote	12,00	23,416823	281,001876	221.930,00
28	LUVA DE PROCEDIMENTO P	Unidade	500,00	33,076815	16.538,407560	221.930,00
29	LUVA DE PROCEDIMENTO M	Unidade	500,00	37,881022	18.940,510864	221.930,00
30	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 13L	Unidade	500,00	13,948410	6.974,204837	221.930,00
31	LUVA DE PROCEDIMENTO G	Unidade	500,00	37,881022	18.940,510864	221.930,00
32	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 15X100	Unidade	200,00	114,711485	22.942,297073	221.930,00
33	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 20X100	Unidade	200,00	131,216735	26.243,347011	221.930,00
34	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 10X100	Unidade	200,00	65,195736	13.039,147257	221.930,00
35	GAZES	Pacote	500,00	20,550510	10.275,254775	221.930,00
36	ALGODÃO 500GR	Pacote	500,00	23,026297	11.513,148502	221.930,00
37	AGUA DESTILADA	GALAO	500,00	16,424197	8.212,098564	221.930,00
38	MASCARA TRIPLA	Unidade	500,00	11,826306	5.913,153071	221.930,00
39	MEPIVACAÍNA 2% CX/50 CARP. 1,8ML C/VASO	Caixa	30,00	98,206236	2.946,187070	221.930,00
40	MEPIVACAÍNA 3% CX/50 CARP. 1,8ML S/VASO	Caixa	30,00	98,206236	2.946,187070	221.930,00
41	MICROBRUSH C/ 100	Unidade	30,00	15,186303	455,589102	221.930,00
42	OLEO LUBRIFICANTE UNI SPRAY COMPL. PORT/ESP 200ML	Unidade	50,00	40,437862	2.021,893087	221.930,00
43	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12 Fls.	Pacote	20,00	3,713681	74,273624	221.930,00
44	PASTA PROFILÁTICA 90G	Pacote	60,00	8,996835	539,810086	221.930,00
45	PINO EM AÇO REFORPOST	Unidade	4,00	24,676822	98,707288	221.930,00



## Relatório de Vencedores

46	PLACA DE VIDRO P/ MANIPULAÇÃO	Unidade	5,00	12,585253	62,926264	221.930,00
47	PONTA DIAMANTADA RESINA FOTOPOLIMERIZAV-EL	Unidade	300,00	7,405257	2.221,577135	221.930,00
48	MICRO HÍBRIDA 4G TODAS AS CORES	Unidade	100,00	24,676822	2.467,682197	221.930,00
49	RESINA FOTOPOLÍMERIZÁVEL NANOPARTICULADA 4G TODAS AS CORES	Unidade	100,00	53,561009	5.356,100894	221.930,00
50	REVELADOR ODONTOLOGICO 475ML	Unidade	50,00	16,379987	818,999332	221.930,00
51	SUGADOR DESCARTÁVEL C/40	Pacote	200,00	6,108416	1.221,683214	221.930,00
52	TIRAS LIXA AÇO INOXIDÁVEL C/12 UND	Pacote	30,00	14,162094	424,862811	221.930,00
53	TIRAS LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA C/ 150 UND	Pacote	20,00	13,801041	276,020827	221.930,00
54	TIRAS POLIESTER C/50 UND	Pacote	20,00	4,413681	88,273612	221.930,00
55	TRICRESOL FORMALINA 10ML	Unidade	20,00	9,822097	196,441945	221.930,00

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA SELDIN 2 RETA	Unidade	30,00	33,219879	996,596382	69.013,40
2	ALAVANCA SELDÍN 2 RETA INFANTIL	Unidade	30,00	33,219879	996,596382	69.013,40
3	ALAVANCA SELDÍN IL ESQUEDA	Unidade	30,00	31,351011	940,530340	69.013,40
4	ALAVANCA SELDIN IL ESQUEDA INFANTIL	Unidade	30,00	31,470939	944,128161	69.013,40
5	ALAVANCA SELDIN IR DIREITA	Unidade	30,00	32,850103	985,503101	69.013,40
6	ALAVANCA SELDIN IR DIREITA INFANTIL	Unidade	30,00	31,351011	940,530340	69.013,40
7	ALAVANCA SELDIN JOGO COM 3 PÇS	Unidade	30,00	93,673264	2.810,197921	69.013,40
8	APLICADOR DYCAL ANGULADO	Unidade	30,00	10,523626	315,708782	69.013,40
9	APLICADOR DYCAL RETO	Unidade	30,00	10,473656	314,209690	69.013,40
10	APLICADOR DYCAL SIMPLES	Unidade	30,00	10,473656	314,209690	69.013,40
11	BANDEJA INOX 22X17X1,5	Unidade	30,00	34,489111	1.034,673320	69.013,40
12	BANDEJA INOX 22X9X1,5	Unidade	30,00	21,037258	631,117745	69.013,40
13	BANDEJA INOX 26X12X1,5	Unidade	30,00	70,037580	2.101,127390	69.013,40
14	CABO PARA ESPELHO	Unidade	30,00	5,286798	158,603937	69.013,40
15	CALCADOR HOLLEMBACK N° 2	Unidade	30,00	10,473656	314,209690	69.013,40
16	CALCADOR HOLLEMBACK N° 3	Unidade	30,00	9,604183	288,125488	69.013,40
17	CALCADOR HOLLEMBACK N° 4	Unidade	30,00	10,473656	314,209690	69.013,40
18	CALCADOR HOLLEMBACK N° 1	Unidade	30,00	10,473656	314,209690	69.013,40
19	ESCULPÍDOR DE HOLLEMBACK N° 3SS	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
20	ESCULPÍDOR DE HOLLEMBACK N° 03	Unidade	30,00	9,124473	273,734205	69.013,40
21	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK N° 3S	Unidade	30,00	10,083892	302,516772	69.013,40
22	ESPÁTULA N° 57	Unidade	30,00	12,972143	389,164291	69.013,40
23	ESPATULA PLÁSTICA PARA ALGINATO COLORIDA	Unidade	30,00	3,268021	98,040619	69.013,40
24	ESPÁTULA N° 24	Unidade	30,00	13,641737	409,252124	69.013,40
25	ESPÁTULA N° 01	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
26	ESPÁTULA N° 13	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
27	ESPÁTULA N° 22	Unidade	30,00	12,972143	389,164291	69.013,40
28	ESPÁTULA N° 31	Unidade	30,00	12,972143	389,164291	69.013,40
29	ESPÁTULA N° 36	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
30	ESPÁTULA N° 50	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
31	ESPÁTULA N° 54	Unidade	30,00	13,451852	403,555575	69.013,40
32	ESPÁTULA N° 62	Unidade	30,00	13,451852	403,555575	69.013,40
33	ESPÁTULA N° 70	Unidade	30,00	12,972143	389,164291	69.013,40
34	ESPÁTULA N° 72	Unidade	30,00	13,931562	417,946858	69.013,40
35	ESPÁTULA N° 74	Unidade	30,00	12,972143	389,164291	69.013,40
36	ESPÁTULA N° 07	Unidade	30,00	13,451852	403,555575	69.013,40
37	ESPÁTULA N° 60	Unidade	30,00	14,411271	432,338142	69.013,40
38	ESPÁTULA P/ GESSO	Unidade	30,00	9,124473	273,734205	69.013,40
39	ESPÁTULA TOPSON PARA RESINA FOTO	Unidade	30,00	77,822864	2.334,685929	69.013,40
40	ESPELHO BUCAL N° 03	Unidade	30,00	6,246217	187,386504	69.013,40
41	ESPELHO BUCAL N° 05	Unidade	30,00	6,246217	187,386504	69.013,40
42	ESPELHO BUCAL N° 04	Unidade	30,00	6,246217	187,386504	69.013,40
43	ESTOJO PERFURADO PARA PÉREO	Unidade	30,00	110,483083	3.314,492480	69.013,40



## Relatório de Vencedores

44	PARA 09-INSTRUMENTOS ESTOJO INOX 12X5X2 CM C/ 8 DIVISÕES	Unidade	30,00	32,660218	979,806551	69.013,40
45	ESTOJO INOX 18X08X5 CM	Unidade	30,00	59,563923	1.786,917701	69.013,40
46	ESTOJO INOX 18X08X5 CM PERFURADO	Unidade	30,00	62,442180	1.873,265402	69.013,40
47	ESTOJO INOX 26X12X6CM	Unidade	30,00	115,290171	3.458,705133	69.013,40
48	ESTOJO INOX 26X12X6CM PERFURADO	Unidade	30,00	133,539118	4.006,173543	69.013,40
49	ESTOJO INOX 30X22X9CM	Unidade	30,00	187,336534	5.620,096023	69.013,40
50	ESTOJO INOX 36X22X9CM PERFURADO	Unidade	30,00	158,513991	4.755,419740	69.013,40
51	FORCEPS ADULTO NUMERACAO VARIADA	Unidade	30,00	100,878900	3.026,366992	69.013,40
52	FORCEPS INFANTIL NUMERACAO VARIADA	Unidade	30,00	110,483083	3.314,492480	69.013,40
53	KIT MOLDEIRA LISA KIT 9 UNIDADES	Unidade	30,00	100,878900	3.026,366992	69.013,40
54	KIT MOLDEIRA PERFURADA KIT 9 UNIDADES	Unidade	30,00	76,763506	2.302,905178	69.013,40
55	PINÇA CLINICA	Unidade	30,00	9,594189	287,825670	69.013,40
56	PORTA AGULHA MATHIEU 11CM	Unidade	30,00	69,168106	2.075,043189	69.013,40
57	PORTA ALGODÃO 8X8 COM MOLA	Unidade	30,00	55,726248	1.671,787433	69.013,40
58	SERINGA CARPULE	Unidade	30,00	28,802555	864,076647	69.013,40
59	SINDESMOTOMO	Unidade	30,00	16,320115	489,603457	69.013,40
60	SONDA EXPLORADORA 05	Unidade	30,00	9,604183	288,125488	69.013,40
61	TESOURA IRIS CURVA	Unidade	30,00	26,893711	806,811331	69.013,40

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA ARO	Unidade	40,00	115,200000	4.608,000000	55.104,00
2	PEDAL ODONTOLOGICO	Unidade	20,00	163,200000	3.264,000000	55.104,00
3	SERINGA TRIPCE	Unidade	20,00	144,000000	2.880,000000	55.104,00
4	VALVULA PILOTO	Unidade	20,00	115,200000	2.304,000000	55.104,00
5	SUPORTE DE CANETA DE ALTA	Unidade	20,00	57,600000	1.152,000000	55.104,00
6	SUPORTE DE CANETA DE BAIXA	Unidade	20,00	57,600000	1.152,000000	55.104,00
7	SUPORTE DE SERINGA TRIPCE	Unidade	10,00	57,600000	576,000000	55.104,00
8	SUCTOR DE SANGUE E SALIVA	Unidade	30,00	86,400000	2.592,000000	55.104,00
9	ROLAMENTO MS	Unidade	70,00	57,600000	4.032,000000	55.104,00
10	ROLAMENTO RS	Unidade	70,00	57,600000	4.032,000000	55.104,00
11	ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO	Unidade	70,00	57,600000	4.032,000000	55.104,00
12	MANGUEIRA TRIPCE	Unidade	200,00	7,680000	1.536,000000	55.104,00
13	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO GERAL	Unidade	300,00	7,680000	2.304,000000	55.104,00
14	MANGUEIRA ESPAGUETE	Unidade	100,00	7,680000	768,000000	55.104,00
15	MANGUEIRA PARA SUGADOR	Unidade	100,00	7,680000	768,000000	55.104,00
16	PLACA DE COMANDO DA CADEIRA ODONTOLÓGICA	Unidade	10,00	854,400000	8.544,000000	55.104,00
17	SEPARADOR DE DETRITOS	Unidade	50,00	57,600000	2.880,000000	55.104,00
18	EIXO PRINCIPAL DE CONTRA ÂNGULO	Unidade	20,00	86,400000	1.728,000000	55.104,00
19	EIXO CENTRAL DE CONTRA ÂNGULO	Unidade	20,00	115,200000	2.304,000000	55.104,00
20	ESPELHO MULTIFACIADO	Unidade	20,00	182,400000	3.648,000000	55.104,00

MK SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA 48.239.793/0001-22

#### Total do Fornecedor

73.920,00

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prestação de serviços preventivo e corretivo referente a manutenção de equipamentos e instrumentos o	Hora	300,00	246,400000	73.920,000000	73.920,00